
Návod na montáž a zapojení 
elektrického vrátného 

4 FP 111 05

4 VNF B 1

 



SCHÉMA  ZAPOJENÍ:  

                         
 
UPEVNĚNÍ: 
- na kovový panel s výřezem pro zadní kryt šroubky M4 x 10 ČSN 02 1151.05. 
- do plastové krabice 4 FA 249 01 (pod omítku) šroubky 3,9 x 9,5 ČSN 02 1232.80.  
- do dřevěné skříňky šroubky 3,5 x 30 ČSN 02 1812.80. 

MONTÁŽNÍ SCHÉMA 
Propojení vrátného s domácím telefonem a síťovým napáječem se realizuje 
trojvodičovým vedením. Maximální odpor spojovacího vodiče může být 5 Ohm. Při 
zapojování musíme dbát na správné připojení kladného pólu zdroje, aby nedošlo k 
poškození el. zesilovačů. 
Případnou zpětnou vazbu mezi domácím telefonem a vrátným odstraníme propojením 
vodičů ze svorky 2 na svorku 3 a ze svorky 6 na svorku 5 elektrického vrátného. 
 

 
 

VT - VOLACÍ TLAČÍTKA     DT - DOMÁCÍ TELEFON      . 
SN - SÍŤOVÝ NAPÁJEČ     EV - ELEKTRICKÝ VRÁTNÝ 

(podrobná schémata zapojení viz následující strany) 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Při výrobě výrobku byly použity materiály, které nejsou zdrojem zvláštního nebo nebezpečného 
odpadu. V zájmu ochrany životního prostředí doporučujeme obal z výrobku a dožitý výrobek 
odevzdat do příslušné sběrny na recyklaci. 
 

4 VNF B 1 



 
 
 

 



 
 
 



 



 



 




